П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 12 Закона Ставропольского края

"Об управлении и распоряжении имущественными объектами
государственной собственности Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 12
Закона Ставропольского края "Об управлении и распоряжении имущественными
объектами государственной собственности Ставропольского края" и в соответ-
ствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить
его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
28 апреля 2016 года
№ 2594-У ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменений в статью 12 Закона Ставропольского края
"Об управлении и распоряжении имущественными объектами

государственной собственности Ставропольского края"

Статья 1
Внести в статью 12 Закона Ставропольского края от 14 апреля 2014 г.

№ 25-кз "Об управлении и распоряжении имущественными объектами государ-
ственной собственности Ставропольского края" следующие изменения:

1) часть 1 после слова "замещающие" дополнить словами "государствен-
ные должности Ставропольского края,";

2) дополнить частью 21 следующего содержания:
"21. Решение, содержащее поручение об участии в органах управления

юридических лиц, указанных в части 1 настоящей статьи, в отношении лиц, за-
мещающих государственные должности Ставропольского края, принимается
Правительством Ставропольского края и оформляется правовым актом Прави-
тельства Ставропольского края.".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 2

Губернатор
Ставропольского

г.Ставрополь
12 мая 2016 г.
№ 53-кз

В.В. Владимиров